

**PUPS ApS**  
Ahlmanns Alle 36, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 26 10 91 67**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PUPS ApS Ahlmanns Alle 36 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 10 91 67
	Stiftet: 2. juli 2001
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Per Ulrik Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse af, modernisering og opbygning af samt salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.537 mod 23.878 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.217	23.585
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-430</u>	<u>-624</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.537</b>	<b>22.961</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>917</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>10.537</b>	<b>23.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>10.537</u>	<u>23.878</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.537</b>	<b>23.878</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.524	430.987
Tilgodehavender i alt	441.524	430.987
Likvide beholdninger	1.169	1.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>442.693</b>	<b>432.156</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>442.693</b>	<b>432.156</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	276.697	266.160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>401.697</b>	<b>391.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	40.996	40.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.996	40.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.996</b>	<b>40.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>442.693</b>	<b>432.156</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	242.282	367.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.878	23.878
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	266.160	391.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.537	10.537
	<b>125.000</b>	<b>276.697</b>	<b>401.697</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	430	624
	<u><b>430</b></u>	<u><b>624</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-917
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-917</b></u>

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApA, CVR-nr. 30240529 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
